
PREŻYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

z dnia ...... .............. ..2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr U-1 położonego
przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 14a wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie
ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.
Uchwały NR XII/291/2015 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu użytkowego nr U-1 położonego w budynku przy ul.
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 14a

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...4E2'.?:'...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_ 1 ~ Li'_.'r-oi;to;¿i " ""
(D1-¿O :_

1” fr' 1-\'.. :‹'.'c›c:c„

RAD RÅWNY

Mgg "KO2Í9f
K 2898

líflíl Miś



Wykaz nr ZGM/..{.ł.g'.2!./2016 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załączn k do 2 rządzenia Prezydenta Miasta
USWGQD Pfłřfāfgu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowe] cześci dziali-ii. Nr PM'ŻTbg‹9şz~.›-.l2016 2 dfllü 2-2-,-Q8...2016 F-

Adres i oznaczenia ` _ I 1 Fmma nieruchomości | l Udml W
nieruchomości wg Qwlüencji DOW|0|'2C1"'ři Opla nieruchomości 1 Dizekazania spüsób jej wartosc gruntu nierucho-

gruntów ` (m2) nlerucho- zagosp0dam_ (zł) netto rnosci y
i mosci , oln

Przeznaczenie

wania

Wartość
udzialu
[ZU

wsp ej netto

wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste cena _ Term.,-,..,

I Opłata 1°k.ak“.vej' warunki zmiany iiopłata zawiera ca I . i~
zsnƒo war-Ł roczna WYSORÜSCF Oßłčtudziału „ opłatę 2 IYĽUIU za umkowanye

nieruchomosci

,f _ _ .W gruncie 3 _° wart uzytk. wiecz.W udzyam (3) wieczyste gruntu(zi) , gruntu (zl)

\ł\|'l`lOS2E|'Il‹`! ÜFBZ

l

9 io ii ii i 12

l
M dzialka nr:

Nieruchomość gruntowa i powierzchnia Budynek wiem
zabudowana: gruntu: Z poddaszem'

i wybudowany
` w technologii
i tradytvinei

1 usytuowany na

, Prymasa Stefana
Wyszyńskiego 14 a,b,c,d

l obręb:

` y nieruchomości
gruntowej wyposażonej

w sieć:
i Stare Miasto

3652
wodną

kanaiizacyjną
elektryczną

998/1, 999, 1000, 1001.
1002, 1003, 1006, 1007,
1008, 1009, 1010, 1011/1, 9ü2°W'it

1016/1, 1785/1 C-0-
księga wieczysta:
GLIG/00030332/2

oddanie w
wieczyste

lużytkowanie
ułamkowej
cześci dzialki

\ l i
l i i

1 i 2 3 i 4 s i s Y 8
lil i

tereny
mieszkaniowe
zabudowy

wielorodzinnej
wysokiej

intensywności
zabudowy

kondygnacyjny i netto netto

13 845,25 1661,43

VÊT 23 % VAT 23 “in

1033 224 oo 0 0538 55 381,00 3 '-34"” 33243

brutto DFUŁIO

17 029,66 2 043,56

Ê i .il

powierzchnia
Nieruchomość lokalowa: użytkowa

lokal na parterzelokalu: '
462 01 sklada się z 9

wyszynskiego 14a korytarz? oraz wc na

piętrze 0 powierzchni
462,01 m2 bez

U- 1 pomieszczeń
przynależnych.

d

własności

249 500,00

Prymasa Stefana ' pomieszczeń' 2 y

sprze aż i`
lokal nr: Püftefze Í 3 prawa _

pomieszczeń na I l

1 opłata - płatna i
do dnia zawarcia 1
umowy, opłaty l
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-I-'El
ustawy z dn.
21.0B.199? r.

o gosp. nieruch.
(tj. Dz. U. z 2015
r., poz. 1774 z 1
późn. zm.) *

_-iii-

UWACM: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do 2016 r. Osobom, którym z art.
34 USI- 1 Dkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1??4 z póżn. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do
zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku 0 jej nabycie, tj. do dnla\g.L,l..10{1. 2016 r. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na waninkach
określorwth łniejszym wykazie.

ŃÅD RÅWNY

Mag , Kanał Łrisiýfijyreklşfti Ĺ... 11; " __
K 2893 âi-Oo W

Iruonrz Ni.-¿iiut`¿‹.'Íi' -ł- " --


